SUPERVISÃO TÉCNICA DE SAÚDE DE SÃO MATEUS.

CONTRATADA:

OBJETO DO CONTRATO:

Acréscimo de recursos de custeio através de Emenda Parlamentar

para Reforma e Adequação na UBS Jardim Paraguaçu.

OBJETO DO ADITAMENTO:

PRAZO DE VIGÊNCIA: Junho de 2025.

R$250.000,00 (duzentos cinquenta mil reais).VALOR DO ADITAMENTO:

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA N”: 84.10.10.301.3003.2.520.33508500.00.1.500.7025.1

84.10.10.301.3003.2.520.44505200.00.1.500.7025.1.

e

A PREFEITURA DE SÃO PAULO, através da COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE LESTE,

com sede na Avenida Pires do Rio, 199, inscrita no CNPJ sob o n° 46.392.148/0021-63, - Vila Americana,

[...]

conformidade das seguintes cláusulas:

Prefeitura de São Paulo

Secretaria Municipal da Saúde
Coordenadoria Regional de Saúde Leste SUSiÇPREFEITURA DE

SÃO PAULO
SAÚDE

CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1 Autorizar a utilização de recurso de Emenda Parlamentar no valor total de R$250.000,00

(duzentos cinquenta mil reais) para ser empregada na reforma da parte elétrica R$235.618,00

(duzentos e trinta e cinco mil e seiscentos e dezoito reais) e aquisição de ar condicionado

R$14.382,00 (quatorze mil e trezentos e oitenta e dois reais) para a UBS Jardim Paraguaçu.

orçamentáriasdotaçõesonerarão1.2 As despesas

84.10.10.301.3003.2.520.33508500.00.1.500.7025.1

as

e

84.10.10.301.3003.2.520.44505200.00.1.500.7025.1.

1.3 Todos os detalhes estão descritos no Ofício DG SM/SP 109/2025 - OS Fundação do ABC que